do Pregão Eletrônico nº15/2019, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na
manutenção corretiva, preventiva e preditiva das instalações prediais e equipamentos da
DPF/FIG/PR, no qual logrou-se vencedora a empresa LIDOAR CONSTRUÇÕES E REFORMAS
LTDA, CNPJ 00139167/0001-38 com a proposta anual no valor de R$ 784.759,45(setecentos
e oitenta e quatro mil setecentos e cinquenta e nove reais e quarenta e cinco centavos.

LANDERSON DE ARAUJO BASTOS RAMOS
Pregoeiro

(SIDEC - 17/01/2020) 200366-00001-2020NE000008

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 16/2019

A Delegacia de Polícia Federal em Foz do Iguaçu/PR torna público o resultado
do Pregão Eletrônico nº16/2019, cujo objeto é a contratação de empresa para executar o
serviço de substituição da parede de vidro por fachada de vidro (fachada glazing) da
Delegacia de Polícia Federal em Guaíra/PR, tendo como vencedora do certame a empresa
CONSTRUTORA MAIORCA EIRELE,CNPJ 26925413/0001-70, com a proposta no valor de
94.031,71(noventa e quatro mil trinta e um reais e setenta e um centavos.

LANDERSON DE ARAUJO BASTOS RAMOS
Pregoeiro

(SIDEC - 17/01/2020) 200366-00001-2020NE000008

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO RIO DE JANEIRO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2019 - UASG 200356

Nº Processo: 08455028393201817.
PREGÃO SRP Nº 1/2018.